دن کو قیلولہ کے ذریعہ رات کی عبادت کیلئے مدد حاصل کرو اور

سحری کھا کر دن کے روزہ کیلئے طاقت حاصل کرو۔

(المعجم الکبیر طبرانی جلد 11 صفحہ 245)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 29 دسمبر 2007ء 18 ذی الحجہ 1428 ہجری 29 مئی 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 292

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

تبدیلی اور اصلاح کس طرح ہو؟ اس کا جواب وہی ہے کہ نماز سے جو اصل دعا ہے۔ قرآن شریف پرتدبر کرو اس میں سب کچھ ہے۔ نیکیوں اور بدیوں کی تفصیل ہے اور آئندہ زمانہ کی خبریں ہیں وغیرہ۔